CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham dự lớp tập huấn Bồi dưỡng chuyên môn về phân bón, thuốc BVTV năm 2025
Kính gửi: Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng
Họ và tên:  …………………

Ngày, tháng, năm sinh: ….…/……/………

Nơi sinh: ……………………..…………………

Địa chỉ thường trú: ……………………

Địa chỉ liên hệ: ……………………

Số điện thoại: ………………………………(ưu tiên số có đăng ký Zalo)

E mail ………………………

Căn cứ Thông báo của Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng về việc đăng ký tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng chuyên môn về phân bón, thuốc BVTV năm 2025. Tôi xin đăng ký tham dự lớp tập huấn bồi dưỡng chuyên môn về phân bón, thuốc BVTV do Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng tổ chức, cụ thể:

□ Đăng ký học Bồi dưỡng chuyên môn về phân bón

□ Đăng ký học Bồi dưỡng chuyên môn về thuốc BVTV

Tôi làm đơn này, kính mong Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng xem xét cho tôi được tham dự lớp tập huấn. Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm về các thông tin cá nhân nêu trên, đồng thời tôi xin chấp hành đầy đủ nội quy, quy định của lớp tập huấn./.

	………, ngày…… tháng…… năm 2025

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ và tên)